关于做好2010级研究生开题报告工作的通知

各相关学院：

根据《南昌大学研究生选题报告的若干要求》和研究生培养有关文件精神，现就2010级研究生开题报告有关事项通知如下：

一、时间安排
2010级研究生开题报告可安排在本学期或下学期完成。

二、程序和要求
1、开题报告工作由学院统筹管理，各学位点具体负责组织；

2、学位点成立开题报告专家组，组长应由导师之外的专家担任；
3、理工类博士研究生论文开题前需到校图书馆科技查新工作站查新；
4、开题报告应以公开报告的形式完成，各学院需将开题报告的时间、地点及专家组成员名单提前5天在校办公网上公布并在本院张贴，同时报送研究生院培养办公室（通过校办公网报研究生院培养办公室何志红老师(电话:83969342）和教学督导办公室（电话:83969102、83969103）；
5、开题报告工作完成后，请各学院将《南昌大学研究生开题报告信息汇总表》（见附件）报送研究生院培养办公室核查（《南昌大学研究生学位论文开题报告》及《南昌大学研究生学位论文工作计划》等材料存学院）。

三、其它

1、未缴清学费的研究生(含本校教师在职攻读学位人员)不得参加开题报告；
2、《南昌大学研究生学位论文开题报告》可从研究生院网站下载(研究生培养手册)。

特此通知

研究生院

二0一一年九月二十六日
附件：

南昌大学研究生开题报告信息汇总表

	学院
	专业
	学位点

负责人
	研究生姓名
	学号
	开题时间
	地点
	结论
	备注

经办人：                                         学院（签章）：